Quid autē si inique arbitratus ē: et minor rem penā q; debeat: **R.** si ē ordinarius eius iudex siue sacerdos: et dispensandi animo hoc faciat: sufficit illa: licet modica ad delēdum peccatum. Si per errorem et ab isto penitente crede batur pñtus: sufficit illa minor: pena ad peccatum delēdū: et omnē alterius vite: dūmodo penitēs qui eā recepit maiorē suscipere: paratus eēt si sibi iponeret. ar. j. c. quē pēitet. Si autē eum credebat iperitū: in culpa ē: nec releuabitur hac sola penitētia. tj. q. iij. quomō. **I**dē inf ē si ad alium iuit: non ad suū iudicē. cum suus sacerdos eēt peritus: q; eo casu in culpa fuit. Si autē sacerdos suus nō erat peritus: et ideo iuit ad alium: q; hoc sibi licet. j. di. vi. placuit. et ille male ē arbitratus: die vt dixi in ordinario. Et tāta contritiōe posset sacerdos ppedere i homie: q; nullā satisfactiōe exteriorē ei iponeret. h glo.

Et ideo et dicta glo. pot elici optimū dōcumētū: q; quis sepe et sepe cōfiteatur. Nam iterata pñessio eonidē peccatoz vel elamū plus et plus de pena dōbita remittit: q; eiusdē rōnis ē absolutiō sedā cū pñia: ergo eādē virtutē potest hēre respectu alicui⁹ pñis pene remittēdes et p psequēs p aliquos absolutiōes finitas: eū

pena illa hēat ptes finitas possēt totalr remitti. Si quidē oē finitū p ablationē ptiū finitaz aliquoties sumptaz totalr cōsumitur: r hoc vī pbabile. l. Seco. i. iiii. di. xix. in hoc nō s. r. mct pedes: tñ tenēdo gl. quā approbāt doctores r Archi. ibi possēt teneri qd vctū ē: martine si sacerdos i reslduo pene itēdat dispensare. vt dicit gl. pal. Quid ergo meli⁹ q̄ sepe r scpi⁹ p̄iteri: Et nō negligē indulgētiās que multū valēt ad remittēdū penā debitā p peccatis: siue sit iposita a sacerdote: siue a iure: siue a diuina iusticia. Adde tñ vnū singulare qd nōt Tho. in. iiii. di. xx. q. iij. q̄ cū dī in indulgētijs q̄ talis hēat tantā indulgētiā: si porerit manus aduictas. vel aurilū ad fabricā d̄z intelligi s̄m rectam rationē. l. q̄ homo faciat secūdū q̄ ei puenit facere. vñ si aliqs pau per dans vnū denariū p̄legatur totaz indulgētiā: non autē diues quē non decet ad opus tam pijs r fructuosuz ita pax dare. Sicut nō diceret rex alicui homini auxilium facere: si ei obolus daret. Idē Bo. i. iiii. di. xx. Intellige tñ p̄dicta qm̄ imponitur aliqd̄ gnāliter: qz tunc intelligitur q̄ illud debeat implere secūdū q̄ faciēti cōuenit. Secus si diceretur. Damus indulgētiā cuiusqz dicēti. r. p̄ nosster. vel danti vnū duc. tali loco vel huiusmodi. qz in talibus nō requiritur concedētia p̄sonē vel status sed effectus ipositi operis.